
Dz.U./S S1
03/01/2022
234-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Wozy strażackie
2022/S 001-000234

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 64
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski, LUBUSKIE
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: przetargi@straz.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957338304
Faks:  +48 957208990
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-gorzow-wielkopolski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 1 szt. samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną SD 40
Numer referencyjny: WT.2370.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@straz.gorzow.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-gorzow-wielkopolski
https://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp/


Dz.U./S S1
03/01/2022
234-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną SD 40 o parametrach technicznych i wyposażeniu zgodnym z treścią specyfikacji.
Za fabrycznie nowy uznaje się pojazd nie eksploatowany. Rok produkcji 2022.
Wspólny Słownik Zamówień CPV – 34144210-3 Wozy strażackie.
Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu 
zamówienia - Specyfikacja techniczna” do niniejszej specyfikacji stanowiący „Minimalne wymagania techniczno-
użytkowe dla samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną SD 40”. Szczegółowe warunki realizacji określa 
załącznik nr 4 do SWZ „Projekt umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 764 227.64 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowa Sól

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną SD 40 o parametrach technicznych i wyposażeniu zgodnym z treścią specyfikacji.
Za fabrycznie nowy uznaje się pojazd nie eksploatowany. Rok produkcji 2022.
Wspólny Słownik Zamówień CPV – 34144210-3 Wozy strażackie.
Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu 
zamówienia - Specyfikacja techniczna” do niniejszej specyfikacji stanowiący „Minimalne wymagania techniczno-
użytkowe dla samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną SD 40”. Szczegółowe warunki realizacji określa 
załącznik nr 4 do SWZ „Projekt umowy”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas sprawiania drabiny / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Kosz ratowniczy / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Wysięg boczny przy obciążeniu kosza 1 osobą / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Automatyczny system tłumienia drgań / Waga: 5

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 764 227.64 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
03/01/2022
234-2022-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy – w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. według wzoru załącznika nr 8 do 
SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 
dostawy samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną, wartość każdej dostawy minimum 2,0 mln PLN.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy załączono do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
03/01/2022
234-2022-PL

4 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 07/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie Zakupowej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:
ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 64 (sala sztabowa)
w Gorzowie Wielkopolskim
w dniu 07.02.2022 r. o godzinie 10.30.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert w postaci elektronicznej nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na Platformie Zakupowej informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Otwarcie ofert na Platformie Zakupowej jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert w 
siedzibie Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp
https://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
03/01/2022
234-2022-PL

5 / 5

1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. Niezgodną z przepisami Ustawy PZP czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, systemie kwalifikowania wykonawców, w tym na projektowane postanowienie umowy.
1.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, systemie kwalifikowania wykonawców, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy PZP.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
3. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
5.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
5.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2021

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

